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Marszałek Irańskiego Parlamentu Gholam-Ali Haddad Adel wezwał
w ten wtorek kraje Azji do uzyskania większego wpływu na ich
własny los, współczesny świat i region wokół nich.

Przemawiając na spotkaniu przedstawicieli krajów Azjatyckiego
Zgromadzenia Parlamentarnego (APA), a także Irańskich posłów i
przedstawicieli Ministerstw Spraw Zagranicznych,. Haddad Adel
dodał, iż kraje azjatyckie powinny być potęgami tego świata w
polityce, ekonomii i kulturze.

„Utrzymanie  solidarności  i  determinacji  w  stworzeniu  Azji
napełnionej duchem jedności i kooperacji jest bardzo istotne
dla realizacji potrzeb kontynentu”, powiedział.

Przywódca  ciała  legislacyjnego  powiedział  na  spotkaniu,
którego celem było przedstawienie raportu z aktywności w linii
substancji finalnego oświadczenia Seminarium Teherańskiego z
irańskiego  roku  1385,  że  kraje  Azji  pokazały  pozytywne
spojrzenie na osiągnięcie jedności.

Podczas  Seminarium  Teherańskiego  kraje  azjatyckie  powzięły
istotne kroki w stronę kooperacji i marszałkowie azjatyckich
parlamentów  powzięli  odpowiednie  i  właściwie  decyzje
utworzenia  parlamentu  Azji,  zaznaczył.

„Azja zasługuje na parlament”, powiedział dodając “Kontynent
ma potencjał by być bardziej zjednoczonym. Powinniśmy czuć się
rozczarowani  biorąc  pod  uwagę,  że  mając  najwyższą  liczbę
populacji,  długą  historię,  a  także  polityczne  i  kulturowe
pochodzenie,  najstarszy  kontynent  na  świecie  nie  zdążył
ustanowić tej rozwiniętej organizacji”.

Wzywając do postępu w tej sprawie dodał “My, narody Azji mamy
długą  interakcję  i  kulturową  kooperację,  a  grunt  jest
przygotowany  do  rozszerzenia  koordynacji  pomiędzy  krajami
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azjatyckim znacznie bardziej niż w przypadku innych krajów”.

Wskazując na destrukcyjne wojny pomiędzy europejskim krajami,
które  czasem  trwały  30-100  lat,  zaznaczył  iż  Azja  nie
obserwowała takich wojen, a narody Azji były znacznie bardziej
przyjazne, niż europejskie.

Odniósł się do zaangażowania innych narodów w konfrontacjach
pomiędzy  państwami  Azji,  dodając  iż  Europa  ma  jednoczący
parlament, lecz Azja jest w tyle w tej sprawie.
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